
Prefeitura Municipal de Assis 
Paço Municipal Pro.f "Judith de Oliveira Garc·ez" 

DECRETO IV" J.543. DE 16 DE JULHO DE 1999. 

Disp6e sobre a Constituição do 
Conselho Deliberativo do Fundo 
Social de Solidariedade do 
Município de Assis. 

• 

O PREFEITO DO MUNIC/PIO DE ASSIS, no uso de 
suas atribuiçtle.Y legai., e de acordo com os dispositii·os da Lei nº 3.222. de 14 

de Abril de J 993. 

ARTIGO/º-

D E C R E T A: 

Fica constituído o Conselho Deliberativo do Fundo Social 
de Solidariedade do .\.funicipio de Assis. para o biênio 
J 999/2. 000 que será composto com os seguintes 
membro.Y: 

Presidente : .\faria Aparecida Mucke Silva 
Vice-Presidente : Odete 1\laria Poli::er Nóbi/e 

Representante da Secretaria Municipal de Ação Social: 
Nadir Blefari de Almeida 

Representante da Secretaria Municipal da Fazenda: 
Jorge Tadeu Antoniel 

Representante da Secr. Est. Da Criança, Família e Bem 
Estar Social: 
Vera Lúcia Piovesani 

Representante do Conselho Municipal dos Direitos da 
Criança e do Adolescente: 
Wilma Maria Coronado Antunes Dias 

Representante do Conselho Municipal da Pessoa 
Portadora de Deficiência: 
Nilse .\larguricla Curpentieri 

Representante do Conselho Municipal do Idoso: 
lrma Butistina Tiro/li 

.· 

/" 
' 



ARTIG02º-

Prefeitura Municipal de Assis 
Paço ,WzmiC'ipal Prc�t· "Judith de Oliveira Garcez" 

Representante das Entidades Religiosas: 
l�fonsenhor José Carlos D 'Angelo 
Pastor Celso Aloreira 

Representante do Grupo de Ação e Solidariedade 
Elizabeth Maria Peliz=on Dib 

Representante da Policia Militar do Estado de São Paulo 
2ª Sgt Fem PM Jane Helena Sp/ícito Crus Lopes Oliveira 

Representante do Departamento de Imprensa e 
Divulgação 
Dimas Dai Fahro 

Representante de Entidades Assistenciais: 
Rafael Cotrin Ribeiro 
Edson Ricardo Feitosa 

Representante da Câmara Municipal de Assis 
Marina Ambro::io Rocha da .\lata 

Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 16 de julho de 1999. 

ROJ�ARINI 
PREFEITO MUNICIPAL 

JOÃO CARL l/VÇALVES FILHO 
e G rno e Negócios Jurídicos 

Publicado na Secretaria M 

• 

h· ""' Rlll'ltcu.1 n• V.:'l'I. f1111&• l1 IH.\ '"'·'' -'�4-JlllHI ,. I.\" ''''"' J�1-:s .. n- ....... ,. SI'.'.,.,.,. IVlUHl-IH#I e1!a 


